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R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

    Gradonačelnik 
Rijeka, 20. 9. 2016. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16-pročišćeni 

tekst) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog izmjena i 
dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu. 
 
 

GRADONAČELNIK 
mr.sc. Vojko OBERSNEL 
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Obrazloženje 
Prijedloga izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Rijeke 

za 2016. godinu 
 

Programom javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu utvrđene su aktivnosti, poslovi i 
djelatnosti u kulturi od značenja za Grad Rijeku kao i njegovu promociju na svim razinama 
međugradske, međužupanijske i međunarodne suradnje.  
 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u kulturi osiguravaju se u Proračunu Grada 
Rijeke za 2016. godinu, a raspodjela financijskih sredstava utvrđena je u Planu raspodjele 
sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. po korisnicima i Odluci o 
izvršavanju Proračuna Grada Rijeke za 2016. godinu. Plan raspodjele financijskih sredstava 
sastavni je dio Programa.  
 
IZMJENE PLANA RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA 
U KULTURI GRADA RIJEKE ZA 2015. GODINU 
 
Programska djelatnost ustanova kojima je osnivač Grad Rijeka 
 
Muzej grada Rijeke 
Dio sredstava namijenjenih realizaciji programa Digitalizacije Zbirke razglednica prenamjenjuje 
se za troškove realizacije izložbe (R)evolucija u Muzeju grada Rijeke. 
Dio sredstava namijenjenih realizaciji programa Digitalizacije Zbirke fotografija u iznosu od 
17.500 kn prenamjenjuje se za troškove realizacije dvaju drugih programa Muzeja: programa 
Digitalizacije Zbirke numizmatike, vrijednosnica, medalja i odlikovanja (8.300 kn) te izložbe 
Vrijeme je novac (9.200 kn). Smanjuju se sredstava planirana za podmirenje Preuzetih obveza 
iz prethodne godine za 87.450 kn zato što su navedena sredstva isplaćena Muzeju 31. 
prosinca 2015. 
 
Muzej moderne i suvremene umjetnosti 
Smanjuju se sredstava planirana za podmirenje Preuzetih obveza iz prethodne godine za 
40.000 kn zato što su navedena sredstva isplaćena Muzeju 31. prosinca 2015. 
 
Hrvatsko narodno kazalište Ivana pl. Zajca Rijeka 
Programska djelatnost HNK Ivana pl. Zajca   iz proračunskih sredstva povećava se za ukupno 
1.061.000 kuna radi smanjenog ovogodišnjeg  sufinanciranja riječkog Kazališta iz sredstava 
Ministarstva kulture RH te izostanka jednog značajnog sponzorstva banke,  a sve kako bi se 
mogao realizirati  ranije ugovoreni program već  predstavljen kazališnoj publici. 
 
Art-kino  
Uvećana su sredstva u iznosu od 30.000 kn. Sredstva su namijenjena za novopokrenutu 
Filmsku komisiju Primorsko-goranske županije. Otvaranje Filmske komisije od velike je 
važnosti za razvoj svih grana kreativne industrije i cjelokupnog gospodarstva s obzirom da 
svojim djelovanjem vezuje i uključuje razne obrtničke i ugostiteljske usluge. 
 
Programske djelatnosti udruga i ostalih korisnika 
 
Izložbena djelatnost 
Sredstva u iznosu od 7.000 kn planirana za realizaciju izdavačkog programa – Monografije 
Ljube de Karine korisnika Ljube de Karine prebacuju se na korisnika Art Magazin Kontura 
d.o.o. – na traženje samog Korisnika Ljube de Karine i uz suglasnost Art Magazina Kontura 
d.o.o. 
 



3 
 

Knjižna i nakladnička djelatnost  
Sredstva za program „HAIKU - literarni natječaj za učenike osnovnih škola“ korisnika OŠ 
Vežica su prebačena nadležnom odjelu tj. Odjelu za školstvo koje će izvršiti doznaku sredstava 
jer isplate sredstava korisnicima proračuna Grada Rijeke mogu ići samo preko nadležnih 
odjela. Iz tog razloga korisnik „OŠ Vežica“ u tablici Javnih potreba u kulturi Grada Rijeke na 
rebalansu ima iznos od nula kuna. 
 
Scenska djelatnost 
Umjetnička organizacija HKD teatar MFMS sredstva u iznosu od 75.000,00 kn namijenjenih 
produkciji predstave Stolice, prenamijenjena su za manifestaciju 23. Međunarodni festival malih 
scena. 
Udruga Malik sredstva namijenjena obnovi profesionalno vođene predstave za mlade 
(S)Peaching) usmjerit će predstavi naziva Galeb JL. 
 
Glazbena djelatnost  
Na zahtjev  Udruge RI Rock sredstva od 8.000 kuna  predviđena  za organizaciju festivala 
Delta Summer Street Session  prenamijenit  će se za program Dark O Metal Fest.  
 
Filmska djelatnost  
Uvećana je za 160.000 kn. Temeljem Sporazuma o suradnji sklopljenog 16. travnja 2009. 
godine, Grad Rijeka i Hrvatski audiovizualni centar sklapaju Ugovor o sufinanciranju posebnog 
programa u području audiovizualnih djelatnosti u 2016. godini u iznosu od 160.000 kn. Radi se 
o jednokratnom sufinanciranju projekta u istom iznosu kao i Grad Rijeka. Prihvaćeni su sljedeći 
projekti: 
- Udruga Dobar Film Mačka , kratkometražni igrani film - 30.000 kn 
- Udruga Facultas Feral Tribune , srednjemetražni dokumentarni film - 70.000 kn 
- Udruga Motion Nitko nije savršen , kratkometražni igrani film - 100.000 kn 
- Petra Mrša Pedalina,Jabuka i prateći brod, kratkometražni dokumentarni film-30.000 kn 
- Udruga Žmergo Horizonti , eksperimantalni film - 50.000 kn 
- Vanja Vinković Ćiro, kratkometražni dokumentarni film - 40.000 kn. 
 
Programi kulturne suradnje 
Povećani su za 70.000,00 kn zbog povećane programske aktivnosti kulturne suradnje koja se 
ne može uvijek unaprijed planirati (kao što je npr. neplanirani posjet delegacije kineskih 
organizatora kulturnih manifestacija za kojih je pripremljen poseban jazz koncert ponajboljih 
riječkih jazz glazbenika). Posjet je završio sretnim ishodom za najbolje riječke jazz glazbenike 
koji su nakon toga pozvani na koncertni nastup u Kini. 
 
Manifestacije  
Sredstva u iznosu od 75.000,00 kn namijenjenih produkciji predstave Stolice, prenamijenjena 
su za manifestaciju 23. Međunarodni festival malih scena. 
 
Preuzete obveze iz protekle godine  
Smanjene su za 250.000,00 kn budući da su na samom kraju prošle kalendarske godine za taj 
iznos planirana sredstva isplaćena korisnicima. 
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Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" 
broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 
24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16 – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici __________ 2016. godine, donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u kulturi Grada Rijeke 

za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. 
godinu iz članka 3. stavka 2. Programa javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu 
("Službene novine Grada Rijeke" broj 13/15) - u daljnjem tekstu: Program, mijenja se i glasi 
kako je navedeno u privitku koji čini sastavni dio ovih Izmjena i dopuna Programa. 
 

Članak 2. 
 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
"Službenim novinama Grada Rijeke". 
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 PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA RIJEKE ZA 2016. GODINU  
   

1. PROGRAMSKA DJELATNOST USTANOVA KOJIMA JE OSNIVAČ GRAD RIJEKA  
   

1.1. GRADSKA KNJIŽNICA RIJEKA PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Programska djelatnost   
 Tisak knjige nakon povlačenja mora na kopnu će ostati samo dvodihalice i bunkeri envera hoxhe nagrađene 

Nagradom Drago Gervais u 2015. godini 
35.000 35.000 

 Programi 50.000 50.000 

 Otkup knjižne građe 200.000 200.000 

 UKUPNO 1.1. 285.000 285.000 

    
1.2. MUZEJ GRADA RIJEKE PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Programska djelatnost   

 Riječki torpedo Whitehead - izložba uz 150. -tu obljetnicu prvog torpeda 100.000 100.000 

 Vrijeme je novac , izložba 22.000 31.200 

 Muzej revolucije , izložba 22.000 30.000 

 Dante predstavlja Muzej , edukativno-kreativna radionica uz izložbu Vrijeme je novac 6.000 6.000 

 Edukativne radionice uz izložbu Muzej revolucije 5.000 5.000 

 Digitalizacija Zbirke razglednica 20.000 12.000 

 Digitalizacija Zbirke fotografija 20.000 2.500 

 Digitalizacija Zbirke numizmatike, vrijednosnica, medalja i odlikovanja 0 8.300 

 Nabava stručne literature za muzejsku knjižnicu 5.000 5.000 

 Preuzete obveze iz prethodne godine 118.320 30.870 

 Ukupno 1.2.1. 318.320 230.870 
2. Zaštita muzejske građe   

 Zaštita muzejske građe 40.000 40.000 

 Preuzete obveze iz prethodne godine 19.000 19.000 

 Ukupno 1.2.2. 59.000 59.000 

 UKUPNO 1.2. 377.320 289.870 

    
1.3. MUZEJ MODERNE I SUVREMENE UMJETNOSTI PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Programska djelatnost   

 Izložbeni program 45.000 45.000 

 Stvarno korisno znanje (projekt u suradnji s kustoskim timom WHW, Art radionicom Lazareti i Platformom 
9.81), izložbe i predavanja 

22.300 22.300 

 100 godina Price , retrospektivna izložba 10.000 10.000 

 Nagrada Radoslav Putar - finale 2016. 20.000 20.000 

 Spajalica 20.000 20.000 

 Preuzete obveze iz prethodne godine 103.800 63.800 

 Ukupno 1.3.1. 221.100 181.100 
2. Zaštita muzejske građe   

 Zaštita muzejske građe 16.000 16.000 

 Preuzete obveze iz prethodne godine 40.000 40.000 

 Ukupno 1.3.2. 56.000 56.000 

 UKUPNO 1.3. 277.100 237.100 

    
1.4. HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE IVANA PL. ZAJCA RIJEKA PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Premijerni repertoar kazališnih grana 300.000 1.361.000 
2. Festival Riječke ljetne noći 200.000 200.000 

 UKUPNO 1.4. 500.000 1.561.000 

    
1.5. GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA RIJEKA PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Premijerni repertoar 70.000 70.000 
2. Revija Lutkarskih kazališta 145.000 145.000 

 UKUPNO 1.5. 215.000 215.000 

    
1.6. ART-KINO PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Godišnji program 150.000 150.000 
2. Medijateka - film iznad okvira 35.000 35.000 
3. Škola u kinu 30.000 30.000 
4. Filmska komisija PGŽ  0 30.000 

 UKUPNO 1.6. 215.000 245.000 

    
 UKUPNO USTANOVE 1.869.420 2.832.970 
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2.1. ZAŠTITA I OČUVANJE KULTURNIH DOBARA   
  

KORISNIK 
 
PROGRAM 

 
PLAN ZA 2016. 

NOVI PLAN 
ZA 2016. 

 Nepokretna kulturna dobra    
1. Lučka uprava Rijeka Izrada projektne dokumentacije za sanaciju Lansirne stanice 

torpeda u Rijeci 
 

30.000 
 

30.000 
2. Saša Dmitrović Obnova grobnice Vallentsits 10.000 10.000 
3. Židovska općina Rijeka Obnova zgrade mrtvačnice na židovskom groblju u Rijeci 60.000 60.000 

 Pokretna kulturna dobra    
4. Franjevački samostan Trsat Konzervatorsko-restauratorski radovi na slici Sveti Lovro 12.500 12.500 
5. Srpska pravoslavna crkva u Hrvatskoj, Eparhija 

gornjokarlovačka, Crkvena opština Rijeka 
Konzervatorsko-restauratorski radovi na dvjema ikonama Sv. 
Nikole 

 
 

14.000 

 
 

14.000 

 Ostali programi    
6. Ex Libris d.o.o. Kako čitamo grad, ciklus predavanja 7.500 7.500 
7. Filozofski fakultet u Rijeci Zbornik radova sa znanstvenog skupa 

Sedam stoljeća augustinskog samostana u Rijeci 
 

25.000 
 

25.000 
Znanstveni skup Dijalozi s baštinom 11.600 11.600 

8. Istarsko arhivističko društvo Ysterreich, znanstveno istraživanje 11.000 11.000 
9. Hrvatska sveučilišna naklada d.o.o. Otok Krk u doba renesanse, publikacija 20.000 20.000 

10. Udruga Podmorničara Pula Projekt 53. ISC u RH 2016. 20.000 20.000 
11. Pro torpedo Rijeka  

Zbornik VI. međunarodne konferencije o industrijskoj baštini 
 

15.000 
 

15.000 
VII. međunarodna konferencija o industrijskoj baštini Povijest i 
baština torpedo 

 
20.000 

 
20.000 

 UKUPNO 2.1.  256.600 256.600 

     
2.2. IZLOŽBENA DJELATNOST   

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja 
Rijeka 

120 godina od izgradnje Guvernerove palače , izložba 8.000 8.000 

2. Prirodoslovni muzej Rijeka Edukativni program Prirodoslovnog muzeja Rijeka 4.000 4.000 
3. Društvo povjesničara umjetnosti Rijeke Dan povijesti umjetnosti , edukativno-medijacijski program 2.000 2.000 
4. Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Rijeka Godišnja izložba članova HDLUR-a 6.000 6.000 

Kritičar bira , izložba 6.000 6.000 
ABC umjetnost, medijacijsko-edukativni program 7.000 7.000 
Keramički laboratorij , izložba i radionice 2.000 2.000 
Monografija Belizara Bahorića 7.000 7.000 
Samostalne izložbe - 10 izložbi 20.000 20.000 
Že(d)ne u atelieru , skupna izložba 3.000 3.000 
Dijalozi na kvadrat , izložbeni programi 8.000 8.000 

5. Udruga Drugo more Galerija DM, godišnji izložbeni program - 7 izložbi 27.000 27.000 
6. Udruga SIZ Galerija SIZ, godišnji izložbeni program - 6 izložbi 20.000 20.000 

ARHIV umjetnika – MREŽE izložaba – MAPE institucija, projekt 8.000 8.000 
Prvomajski zbor - Festival rada, društveno angažirane 
suvremene umjetnosti i teorije 

10.000 10.000 

7. Fotoklub Rijeka PHOTORI 2016., izložbeni projekt 8.000 8.000 
8. Udruga A.na.nas. Biennale mozaika Rijeka 6.000 6.000 

Komadić po komadić , edukativni program 4.000 4.000 
9. Udruga Calculus Programske aktivnosti Muzeja djetinjstva 12.000 12.000 

10. Udruga Kombinat Novi karneval #2 , produkcija umjetničkog djela, izložba, 
radionice i projekcija filma 

5.000 5.000 

11. Nemanja Cvijanović Sudjelovanje na skupnoj izložbi Normalities - Austrijski kulturni 
forum, New York, SAD 

4.000 4.000 

12. Ljubo de Karina Likovna monografija Ljubo de Karina 7.000 0 

 Art magazin Kontura d.o.o. Likovna monografija Ljubo de Karina 0 7.000 
13. Milijana Babić Gospodine, usliši nas, izložba 4.000 4.000 
14. Tomislav Brajnović Puzajući Armagedon , izložba 4.000 4.000 
15. Emilija Duparova Samostalna izložba u Splitu i u Rijeci 4.000 4.000 
16. Goran Štimac Samostalna izložba skulptura Molo longo 4.000 4.000 

 UKUPNO 2.2.  200.000 200.000 

     
2.3. KNJIŽNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Bulaja naklada d.o.o. Ri-e-knjiga (3) 10.000 10.000 
2. Centar za kreativno pisanje Napiši priču, program radionica kreativnog pisanja za mlade 12.000 12.000 

Pišemo da bismo razumjeli, festival kreativnog pisanja 12.000 12.000 
3. Hrvatsko društvo pisaca Knjigopsija, književne tribine i predstavljanja knjiga 15.000 15.000 
4. Knjižničarsko društvo Rijeka Knjižničarka, e-časopis 6.000 6.000 
5. Klub Sušačana Sušačka revija, časopis 20.000 20.000 
6. Marija Perišić Kustić Prijevod romana Blockbuster Zorana Žmirića na engleski jezik 11.250 11.250 

Prijevod zbirke priča Valjalo bi me zamisliti sretnim Davora 
Mandića na engleski jezik 

11.250 11.250 
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  Prijevod romana Vražji prolaz Milana Zagorca na engleski 
jezik 

11.250 11.250 

Prijevod zbirke kratkih priča Zorana Krušvara na engleski jezik 11.250 11.250 
7. OŠ Vežica HAIKU - literarni natječaj za učenike osnovnih škola 22.000 0 
8. Sfera - društvo za znanstvenu fantastiku Vesna Kurilić: Konačište (radni naslov), roman 8.000 8.000 
9. Shura Publikacije U-mreži stih, izbor poezije pjsenikinja iz Hrvatske i regije 20.000 20.000 

10. Uslužni obrt Studio TiM Književnost uživo, e-časopis 20.000 20.000 
11. Zajednica Talijana iz Rijeke La Tore , časopis 10.000 10.000 

 UKUPNO 2.3.  200.000 178.000 

     
2.4. SCENSKA DJELATNOST    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Udruga Drugo more Zooming corners, umjetnički projekti u lokalnoj zajednici 35.000 35.000 
2. Udruga Kabinet Projektil, izvedbeni projekt 16.000 16.000 
3. Udruga Prostor plus Zona, plesna predstava 10.000 10.000 
4. Udruga Domino Perforacije 2016., festival nezavisne scene 10.000 10.000 
5. Kazališna radionica Malik Neobično dijete, profesionalno vođen dramski projekt za 

mlade, obnova 
17.000 17.000 

(S)Peaching, profesionalno vođen dramski projekt za mlade, 
obnova 

5.000 0 

Galeb JL 0 5.000 
6. Udruga Erekt Pokret Mislim Okret, gostovanje predstave 3.500 3.500 

Konverzacijski party, gostovanje predstave 4.500 4.500 
7. UO HKD Teatar MFMS Ionesco: Stolice, dramska koprodukcija 75.000 0 
8. UO TRAFIK Weltschmerz , gostovanje 10.000 10.000 
9. UO Krila Edukacijski program 9.000 9.000 

10. UO Teatar Rubikon Rat i mir, koprodukcija 5.000 5.000 

 UKUPNO 2.4.  200.000 125.000 

     
2.5. GLAZBENA DJELATNOST    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Darko Jurković Snimanje glazbenog video broja Meeting Point 4.000 4.000 
2. Dječji zborovi Mali Riječani i Morčići Godišnja djelatnost zborova 3.000 3.000 
3. Hrvatsko kulturno-umjetničko društvo 

Željezničar 
Godišnja djelatnost  

2.500 
 

2.500 
4. Ivan Pešut Glazbene radionice Back To School 5.000 5.000 
5. Ivan Vihor Krsnik Čohar Pijanističko usavršavanje na Accademia musicale Pinerolo, Italija 7.000 7.000 
6. Kreativno-edukativni centar Glazbeni vrtuljak Pjevačko natjecanje Dječji mikrofon 3.000 3.000 

Godišnja djelatnost zborova Male tratinčice, Tratinčice i 3.000 3.000 
7. Kulturno-umjetnička udruga Jeka Primorja Godišnja djelatnost Mješovitog zbora Jeka Primorja 3.000 3.000 
8. Metro-Školjić d.o.o. Tunel - godišnji koncerti 8.000 8.000 
9. Toić d.o.o. Monografija Verdi u Riječkom kazalištu/ Verdi nel Teatro di 7.000 7.000 

10. Pjevački zbor mladih Josip Kaplan Rijeka Godišnja djelatnost 4.000 4.000 
11. Putokazi Rijeka Projekt PraSlavena 7.000 7.000 
12. Riječki komorni orkestar Koncertni program; 40. obljetnica djelovanja Orkestra 22.500 22.500 

Ansambl Collegium musicum Fluminense - koncertni program  
8.500 

 
8.500 

13. Sonir Srdoč Jazz sezona 2016. - koncertni program 30.000 30.000 
14. Udruga Diston Impulse Festival 2016. 12.000 12.000 
15. Udruga Prijatelji urbane kulture PUKPUK festival 2016. 7.000 7.000 
16. Udruga Ri Rock Program Music Box glazbene radonice 5.000 5.000 

Festival Delta Summer Street Session 8.000 0 

  Dark "O" Metal Fest 0 8.000 
17. Udruga Život Gostovanje sastava Jonathan u New Yorku 5.000 5.000 
18. Ustanova Ivan Matetić Ronjgov Mješoviti zbog Ronjgi - sudjelovanje na festivalu Adria kantat 

u Šibeniku 
 

3.000 
 

3.000 
Katedra za istraživanje glazbene baštine Rijeke i riječke 
okolice - muzikološka obrada iz opusa Josipa Kaplana 

 
9.000 

 
9.000 

38. proljeće u Ronjgima 2.000 2.000 
19. Vanja Valentin Koncert opernih arija i talijanskih kancona 2.500 2.500 
20. Vokalna skupina Lira Godišnja djelatnost 3.000 3.000 
21. Vokalni studio Rijeka Godišnja djelatnost 3.000 3.000 
22. Zvjezdan Ružić Darko Jurković & Zvjezdan Ružić duo - snimanje albuma 13.000 13.000 
23. Filip Fak Riječki klavirski trio - koncertna djelatnost 10.000 10.000 

 UKUPNO 2.5.  200.000 200.000 

     
2.6. FILMSKA DJELATNOST    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Udruga Dobar Film Mačka , kratkometražni igrani film 15.000 30.000 
2. Udruga Facultas Feral Tribune , srednjemetražni dokumentarni film 35.000 70.000 
3. Udruga Liburnia film festival Slučajno kino , filmske projekcije 10.000 10.000 
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4. Udruga Motion Nitko nije savršen , kratkometražni igrani film 50.000 100.000 
5. Nino Sorić Papci / multimedijalni projekt lutkarske predstave 10.000 10.000 
6. Petra Mrša Pedalina, Jabuka i prateći brod, kratkometražni dokumentarni f 15.000 30.000 
7. Udruga Žmergo Horizonti , eksperimantalni film 25.000 50.000 
8. Udruga UKUS Refineri 2016. 20.000 20.000 
9. Vanja Vinković Ćiro, kratkometražni dokumentarni film 20.000 40.000 

 UKUPNO 2.6.  200.000 360.000 

     
2.7. NOVI MEDIJI    

  
KORISNIK 

 
PROGRAM 

PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Udruga Drugo more Napusti normalne naprave / 3N , manifestacija 20.335 20.335 

  Refleks , predavanja, radionice i izložbe 17.430 17.430 
2. Umjetnička organizacija KRILA Feel in the Blanks , kontinuirani godišnji program 12.450 12.450 
3. Udruga Otompotom Quridori 2016 , produkcija rada 6.425 6.425 

 
4. 

 
Udruga Platforma 9,81 

 
Urbanistička početnica - Stanovanje , radionica i predavanje 

 
11.620 

 
11.620 

5. Udruga Prostor plus Zaigrajmo (g)rad , produkcija umjetničkog rada 6.425 6.425 
Edukacijski program Prostora plus 8.300 8.300 

6. Toni Meštrović Slušanje broda, produkcija i izložba rada 8.715 8.715 
7. Udruga Stvaralačka mreža Zebra Interface 2016 ., festival 8.300 8.300 

 UKUPNO 2.7.  100.000 100.000 

     
2.8. PROGRAMI NACIONALNIH MANJINA   

PLAN ZA 2016. 
NOVI PLAN 

ZA 2016. 
1. Zajednica Talijana Rijeka Programi u povodu 70 godina djelovanja 15.000 15.000 
2. SKD Prosvjeta - Pododbor Rijeka Dječji list Bijela pčela 15.000 15.000 
3. Savez Crnogoraca Hrvatske Croatica montenegrina, razmjena programa kulture 7.000 7.000 
4. Matica slovačka Godišnji programi kulture 7.000 7.000 
5. Društvo albanskih umjetnika DEA Izložba albanskih umjetnika Hrvatske 3.000 3.000 
6. KD Rusina i Ukrajinaca Rušnjak Dani kulture Rusina i Ukrajinaca 3.000 3.000 

 UKUPNO 2.8.  50.000 50.000 

     
2.9. UDRUGE U MJESNIM ODBORIMA    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. NEOS, Centar kreativnog razvoja Malik-fest , festioval mitova i legendi Istre i Kvarnera 5.000 5.000 
2. Udruga Mavrica Hrvatska čitaonica Srdoči 5.000 5.000 

 UKUPNO 2.9.  10.000 10.000 

     
2.10. UDRUGE PRIJATELJSTVA    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. Hrvatsko-tursko društvo Prijevod Šume Striborove Ivane Brlić Mažuranić na turski jezik 10.000 10.000 

 UKUPNO 2.10.  10.000 10.000 

     
2.11. PROGRAMI KULTURNE SURADNJE  PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 

ZA 2016. 
 Ukupno 2.11.  70.000 140.000 

     
2.12. MANIFESTACIJE    

 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 2016. NOVI PLAN 
ZA 2016. 

1. G.I.S. d.o.o. 25. međunarodni festival Jazz Time 65.000 65.000 
25 godina Jazz Timea u Rijeci, monografija 35.000 35.000 

2. Ustanova Ivan Matetić Ronjgov XIX. Matetićevi dani 10.000 10.000 
3. Udruga Klub ljubitelja buke 12. Festival Hartera 50.000 50.000 
4. Sub rosa d.o.o. 11. ljeto na Gradini 25.000 25.000 
5. V.B.Z. d.o.o. 9. Sajam knjiga VRISAK 30.000 30.000 
6. UO HKD Teatar MFMS 23. međunarodni festival malih scena 250.000 325.000 
7. Udruga Drugo more 11. Moje,tvoje,naše 35.000 35.000 

 UKUPNO 2. 12.  500.000 575.000 

     
2.13. PREUZETE OBVEZE IZ PROTEKLE GODINE 1.300.000 1.050.000 

    
 UKUPNO PROGRAMSKA DJELATNOST 3.296.600 3.254.600 

    
 UKUPNO JAVNE POTREBE U KULTURI ZA 2016. 5.166.020 6.087.570 
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Objavljeno u "Službenim novinama Grada Rijeke" broj 13/15 
 
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" broj 47/90, 27/93 

i 38/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14), Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 22. prosinca 2015. godine, donijelo je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 
Programom javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju 

se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u kulturi od značenja za Grad Rijeku, kao i za njegovu promociju na svim 
razinama međužupanijske i međunarodne suradnje. 

Ovim Programom stvaraju se uvjeti za zadovoljavanje potreba u sljedećim područjima kulturnih 
djelatnosti:  

-     zaštite i očuvanja kulturnih dobara, 
- muzejske djelatnosti, 
- knjižnične djelatnosti, 
- kazališne djelatnosti, 
-     glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti,  
- scenske djelatnosti, 
-     izložbene djelatnosti i likovnih umjetnosti, 
-     filmske djelatnosti, 
-     knjižne i nakladničke djelatnosti i 
- nove medijske kulture. 
 

Članak 2. 
 

U 2016. godini Grad Rijeka sufinancirat će javne potrebe u kulturi, kako slijedi: 
1. Programi ustanova u kulturi kojima je osnivač Grad Rijeka: 
 1.1. Gradska knjižnica Rijeka 
 1.2. Muzej grada Rijeke 
 1.3. Muzej moderne i suvremene umjetnosti 
 1.4. Hrvatsko narodno kazalište Ivana pl. Zajca Rijeka 
 1.5. Gradsko kazalište lutaka Rijeka 
 1.6. Art-kino. 
2. Programske djelatnosti udruga i ostalih korisnika: 

2.1. Zaštita i očuvanje kulturnih dobara  
             2.2. Izložbena djelatnost 
             2.3. Knjižna i nakladnička djelatnost 
             2.4. Scenska djelatnost 
             2.5. Glazbena djelatnost 
             2.6. Filmska djelatnost 
             2.7. Novi mediji  
             2.8. Programi nacionalnih manjina 

2.9. Udruge u mjesnim odborima 
2.10. Udruge prijateljstva 
2.11. Programi kulturne suradnje  
2.12. Manifestacije 
2.13. Preuzete obveze iz protekle godine. 

 
Članak 3. 

 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 2. ovoga Programa osiguravaju se u 

Proračunu Grada Rijeke za 2016. godinu. 
Raspodjelu financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka obavlja Odjel gradske uprave za kulturu, 

sukladno Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2016. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) po korisnicima i Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Rijeke za 2016. godinu. 

Plan iz stavka 2. ovoga članka nalazi se u privitku i čini sastavni dio ovoga Programa.  
Financijska sredstva za ostvarivanje Programa utvrđenih u točki 1.2. podtočki 2., točki 1.3. podtočki 2. i točki 2.1. 
podtočkama 1.-11. Plana iz stavka 2. ovoga članka, osiguravaju se iz prihoda spomeničke rente sukladno Zakonu 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara i Planu raspodjele sredstava spomeničke rente za 2016. godinu.  

Odjel gradske uprave za kulturu sklapa ugovor s korisnicima temeljem dostavljenog izvješća o realizaciji 
Programa u prethodnoj kalendarskoj godini. 
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Članak 4. 
 

Odjel gradske uprave za kulturu može odobriti prenamjenu sredstava utvrđenih Planom iz članka 3. 
stavka 2. ovoga Programa za pojedinog korisnika samo iznimno, na temelju pisanog zahtjeva korisnika. 

O izvršavanju Programa i utrošku odobrenih sredstava za programe, korisnik podnosi izvješće Odjelu 
gradske uprave za kulturu najmanje jednom godišnje, a na zahtjev Odjela gradske uprave za kulturu i češće. 

 
Članak 5. 

 
Odjel gradske uprave za kulturu prati namjensko korištenje sredstava iz članka 3. ovoga Programa i 

podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Gradonačelniku Grada Rijeke. 
 

Članak 6. 

Ovaj Program objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. siječnja 2016. 
godine. 

KLASA: 021-05/15-01/103 
URBROJ: 2170-01-16-00-15-2 
Rijeka, 22. prosinca 2015. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
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  PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA RIJEKE ZA 2016. GODINU 

    
1. PROGRAMSKA DJELATNOST USTANOVA KOJIMA JE OSNIVAČ GRAD RIJEKA 

1.1. GRADSKA KNJIŽNICA RIJEKA PLAN ZA 
2016. 

1. Programska djelatnost   
  Tisak knjige nakon povlačenja mora na kopnu će ostati samo dvodihalice i bunkeri envera hoxhe nagrađene 

Nagradom Drago Gervais u 2015. godini 
35.000 

  Programi 50.000 
  Otkup knjižne građe 200.000 
  UKUPNO 1.1. 285.000 

1.2. MUZEJ GRADA RIJEKE PLAN ZA 
2016. 

1. Programska djelatnost    
  Riječki torpedo Whitehead - izložba uz 150. -tu obljetnicu prvog torpeda 100.000 
  Vrijeme je novac, izložba 22.000 
  Muzej revolucije, izložba 22.000 
  Dante predstavlja Muzej, edukativno-kreativna radionica uz izložbu Vrijeme je novac 6.000 
  Edukativne radionice uz izložbu Muzej revolucije 5.000 
  Digitalizacija zbirke razglednica 20.000 
  Digitalizacija zbirke fotografija 20.000 
  Nabava stručne literature za muzejsku knjižnicu 5.000 
  Preuzete obveze iz prethodne godine 118.320 
  Ukupno 1.2.1. 318.320 

2. Zaštita muzejske građe   
  Zaštita muzejske građe   40.000 
  Preuzete obveze iz prethodne godine 19.000 
  Ukupno 1.2.2. 59.000 

  UKUPNO 1.2. 377.320 
      

1.3. MUZEJ MODERNE I SUVREMENE UMJETNOSTI PLAN ZA 
2016. 

1. Programska djelatnost    

  Izložbeni program 45.000 
  Stvarno korisno znanje (projekt u suradnji s kustoskim timom WHW, Art radionicom Lazareti i Platformom 9.81), 

izložbe i predavanja 
22.300 

  100 godina Price, retrospektivna izložba 10.000 
  Nagrada Radoslav Putar - finale 2016. 20.000 
 Spajalica 20.000 

  Preuzete obveze iz prethodne godine 103.800 
  Ukupno 1.3.1. 221.100 

2. Zaštita muzejske građe   
  Zaštita muzejske građe  16.000 
  Preuzete obveze iz prethodne godine 40.000 
  Ukupno 1.3.2. 56.000 
  UKUPNO 1.3. 277.100 
      

1.4. HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE IVANA PL. ZAJCA RIJEKA PLAN ZA 
2016. 

1. Premijerni repertoar kazališnih grana 300.000 
2. Festival Riječke ljetne noći 200.000 
  UKUPNO 1.4. 500.000 

      
1.5. GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA RIJEKA PLAN ZA 

2016. 
1. Premijerni repertoar 70.000 
2. Revija Lutkarskih kazališta 145.000 
  UKUPNO 1.5. 215.000 

      
1.6. ART-KINO PLAN ZA 

2016. 
1. Godišnji program  150.000 
2. Medijateka - film iznad okvira 35.000 
3. Škola u kinu 30.000 
  UKUPNO 1.6. 215.000 

      

  UKUPNO USTANOVE 1.869.420 
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2. PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA I OSTALIH KORISNIKA 

     
2.1. ZAŠTITA I OČUVANJE KULTURNIH DOBARA   

  KORISNIK PROGRAM  PLAN ZA 
2016. 

  Nepokretna kulturna dobra     

1. Lučka uprava Rijeka Izrada projektne dokumentacije za sanaciju Lansirne 
stanice torpeda u Rijeci 

30.000 

2. Saša Dmitrović                               Obnova grobnice Vallentsits 10.000 
3. Židovska općina Rijeka Obnova zgrade mrtvačnice na židovskom groblju u Rijeci 60.000 
  Pokretna kulturna dobra     

4. Franjevački samostan Trsat Konzervatorsko-restauratorski radovi na slici Sveti Lovro 12.500 
5. Srpska pravoslavna crkva u Hrvatskoj, Eparhija 

gornjokarlovačka, Crkvena opština Rijeka 
Konzervatorsko-restauratorski radovi na dvjema 
ikonama Sv. Nikole 

14.000 

  Ostali programi     
6. Ex Libris d.o.o. Kako čitamo grad, ciklus predavanja 7.500 
7. Filozofski fakultet u Rijeci             Zbornik radova sa znanstvenog skupa  

Sedam stoljeća augustinskog samostana u Rijeci 
25.000 

Znanstveni skup Dijalozi s baštinom  11.600 
8. Istarsko arhivističko društvo Ysterreich, znanstveno istraživanje 11.000 
9. Hrvatska sveučilišna naklada d.o.o. Otok Krk u doba renesanse, publikacija 20.000 

10. Udruga Podmorničara Pula Projekt 53. ISC u RH 2016.                                              20.000 
11. Pro torpedo Rijeka Zbornik VI. međunarodne konferencije o industrijskoj 

baštini 
15.000 

VII. međunarodna konferencija o industrijskoj baštini 
Povijest i baština torpedo 

20.000 

  UKUPNO 2.1.  256.600 

      
2.2. IZLOŽBENA DJELATNOST   

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja Rijeka 120 godina od izgradnje Guvernerove palače, izložba 8.000 
2. Prirodoslovni muzej Rijeka Edukativni program Prirodoslovnog muzeja Rijeka 4.000 

3. Društvo povjesničara umjetnosti Rijeke Dan povijesti umjetnosti, edukativno-medijacijski 
program 

2.000 

4. Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Rijeka Godišnja izložba članova HDLUR-a 6.000 

Kritičar bira, izložba 6.000 

ABC umjetnost, medijacijsko-edukativni program 7.000 

Keramički laboratorij, izložba i radionice 2.000 

Monografija Belizara Bahorića 7.000 

Samostalne izložbe - 10 izložbi  20.000 

Že(d)ne u atelieru, skupna izložba 3.000 

Dijalozi na kvadrat, izložbeni programi  8.000 

5. Udruga Drugo more Galerija DM, godišnji izložbeni program  - 7 izložbi  27.000 
6. Udruga SIZ Galerija SIZ, godišnji izložbeni program - 6 izložbi  20.000 

ARHIV umjetnika – MREŽE izložaba – MAPE institucija, 
projekt 

8.000 

Prvomajski zbor - Festival rada, društveno angažirane 
suvremene umjetnosti i teorije 

10.000 

7. Fotoklub Rijeka PHOTORI 2016., izložbeni projekt 8.000 
8. Udruga A.na.nas. Biennale mozaika Rijeka 6.000 

Komadić po komadić, edukativni program 4.000 
9. Udruga Calculus Programske aktivnosti Muzeja djetinjstva 12.000 
10. Udruga Kombinat Novi karneval #2, produkcija umjetničkog djela, izložba, 

radionice i projekcija filma 
5.000 

11. Nemanja Cvijanović Sudjelovanje na skupnoj izložbi Normalities - Austrijski 
kulturni forum, New York, SAD 

4.000 

12. Ljubo de Karina Likovna monografija Ljubo de Karina 7.000 
13. Milijana Babić Gospodine, usliši nas, izložba 4.000 
14. Tomislav Brajnović Puzajući Armagedon, izložba 4.000 
15. Emilija Duparova Samostalna izložba u Splitu i u Rijeci 4.000 
16. Goran Štimac Samostalna izložba skulptura Molo longo 4.000 

  UKUPNO 2.2.   200.000 
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2.3. KNJIŽNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Bulaja naklada d.o.o. Ri-e-knjiga (3) 10.000 
2. Centar za kreativno pisanje Napiši priču, program radionica kreativnog pisanja za 

mlade  
12.000 

Pišemo da bismo razumjeli, festival kreativnog pisanja 12.000 
3. Hrvatsko društvo pisaca  Knjigopsija, književne tribine i predstavljanja knjiga 15.000 
4. Knjižničarsko društvo Rijeka  Knjižničarka, e-časopis 6.000 
5. Klub Sušačana Sušačka revija, časopis 20.000 
6. Marija Perišić Kustić  Prijevod romana Blockbuster Zorana Žmirića na engleski 

jezik  
11.250 

Prijevod zbirke priča Valjalo bi me zamisliti sretnim 
Davora Mandića na engleski jezik 

11.250 

Prijevod romana Vražji prolaz Milana Zagorca na 
engleski jezik  

11.250 

Prijevod zbirke kratkih priča Zorana Krušvara na 
engleski jezik 

11.250 

7. OŠ Vežica HAIKU - literarni natječaj za učenike osnovnih škola 22.000 
8. Sfera - društvo za znanstvenu fantastiku  Vesna Kurilić: Konačište (radni naslov), roman 8.000 
9. Shura Publikacije U-mreži stih, izbor poezije pjsenikinja iz Hrvatske i regije 20.000 

10. Uslužni obrt Studio TiM Književnost uživo, e-časopis 20.000 
11. Zajednica Talijana iz Rijeke  La Tore, časopis 10.000 

  UKUPNO 2.3.   200.000 
        

2.4. SCENSKA DJELATNOST     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Udruga Drugo more Zooming corners, umjetnički projekti u lokalnoj zajednici 35.000 
2. Udruga Kabinet Projektil, izvedbeni projekt 16.000 
3. Udruga Prostor plus Zona, plesna predstava 10.000 
4. Udruga Domino Perforacije 2016., festival nezavisne scene 10.000 
5. Kazališna radionica Malik Neobično dijete, profesionalno vođen dramski projekt za 

mlade, obnova 
17.000 

(S)Peaching, profesionalno vođen dramski projekt za 
mlade, obnova 

5.000 

6. Udruga Erekt Pokret Mislim Okret, gostovanje predstave 3.500 
Konverzacijski party, gostovanje predstave 4.500 

7. UO HKD Teatar MFMS Ionesco: Stolice, dramska koprodukcija 75.000 
8. UO TRAFIK  Weltschmerz, gostovanje 10.000 
9. UO Krila Edukacijski program 9.000 

10. UO Teatar Rubikon Rat i mir, koprodukcija 5.000 
  UKUPNO 2.4.   200.000 
        

2.5. GLAZBENA DJELATNOST     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

 1. Darko Jurković  Snimanje glazbenog video broja Meeting Point 4.000 
2.  Dječji zborovi Mali Riječani i Morčići Godišnja djelatnost zborova 3.000 

3.  Hrvatsko kulturno-umjetničko društvo Željezničar Godišnja djelatnost   2.500 
4.  Ivan Pešut Glazbene radionice Back To School 5.000 
5. Ivan Vihor Krsnik Čohar Pijanističko usavršavanje na Accademia musicale 

Pinerolo, Italija 
7.000 

6. Kreativno-edukativni centar Glazbeni vrtuljak Pjevačko natjecanje Dječji mikrofon 3.000 
Godišnja djelatnost zborova Male tratinčice, Tratinčice i 
Torretta 

3.000 

7. Kulturno-umjetnička udruga Jeka Primorja Godišnja djelatnost Mješovitog zbora Jeka Primorja 3.000 
8. Metro-Školjić d.o.o. Tunel - godišnji koncerti 8.000 
9. Toić d.o.o. Monografija Verdi u Riječkom kazalištu/ Verdi nel Teatro 

di Fiume 
7.000 

10. Pjevački zbor mladih Josip Kaplan Rijeka Godišnja djelatnost 4.000 
11. Putokazi Rijeka Projekt PraSlavena 7.000 
12. Riječki komorni orkestar Koncertni program; 40. obljetnica djelovanja Orkestra 22.500 

Ansambl Collegium musicum Fluminense - koncertni 
program 

8.500 

13. Sonir Srdoč Jazz sezona 2016.- koncertni program 30.000 
14. Udruga Diston Impulse Festival 2016. 12.000 
15. Udruga Prijatelji urbane kulture PUKPUK festival 2016.  7.000 
16. Udruga Ri Rock Program Music Box glazbene radonice 5.000 
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Festival Delta Summer Street Session 8.000 

17. Udruga Život Gostovanje sastava Jonathan u New Yorku 5.000 
18. Ustanova Ivan Matetić Ronjgov Mješoviti zbog Ronjgi - sudjelovanje na festivalu Adria 

kantat u Šibeniku 
3.000 

Katedra za istraživanje glazbene baštine Rijeke i riječke 
okolice - muzikološka obrada iz opusa Josipa Kaplana 

9.000 

38. proljeće u Ronjgima 2.000 
19. Vanja Valentin Koncert opernih arija i talijanskih kancona 2.500 
20. Vokalna skupina Lira Godišnja djelatnost 3.000 
21. Vokalni studio Rijeka Godišnja djelatnost 3.000 
22. Zvjezdan Ružić Darko Jurković & Zvjezdan Ružić duo - snimanje albuma 13.000 
23.   Filip Fak Riječki klavirski trio - koncertna djelatnost 10.000 

  UKUPNO 2.5.   200.000 

        

2.6. FILMSKA DJELATNOST     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Udruga Dobar Film Mačka, kratkometražni igrani film 15.000 
2. Udruga Facultas  Feral Tribune, srednjemetražni dokumentarni film 35.000 
3. Udruga Liburnia film festival Slučajno kino, filmske projekcije 10.000 
4. Udruga Motion Nitko nije savršen, kratkometražni igrani film 50.000 
5. Nino Sorić Papci / multimedijalni projekt lutkarske predstave 10.000 
6. Petra Mrša Pedalina, Jabuka i prateći brod, kratkometražni 

dokumentarni film 
15.000 

7. Udruga Žmergo Horizonti, eksperimantalni film 25.000 
8. Udruga UKUS Refineri 2016. 20.000 
9. Vanja Vinković Ćiro, kratkometražni dokumentarni film 20.000 
  UKUPNO 2.6.   200.000 

        

2.7. NOVI MEDIJI      

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Udruga Drugo more  Napusti normalne naprave / 3N, manifestacija 20.335 

    Refleks, predavanja, radionice i izložbe 17.430 
2. Umjetnička organizacija KRILA Feel in the Blanks, kontinuirani godišnji program 12.450 
3. Udruga Otompotom Quridori 2016, produkcija rada 6.425 

4. Udruga Platforma 9,81 Urbanistička početnica - Stanovanje, radionica i 
predavanje 

11.620 

5. Udruga Prostor plus Zaigrajmo (g)rad, produkcija umjetničkog rada 6.425 
Edukacijski program Prostora plus 8.300 

6. Toni Meštrović Slušanje broda, produkcija i izložba rada 8.715 
7. Udruga Stvaralačka mreža Zebra Interface 2016., festival 8.300 
  UKUPNO 2.7.   100.000 

        

2.8. PROGRAMI NACIONALNIH MANJINA   PLAN ZA 
2016. 

1. Zajednica Talijana Rijeka  Programi u povodu 70 godina djelovanja 15.000 
2. SKD Prosvjeta - Pododbor Rijeka Dječji list Bijela pčela 15.000 
3. Savez Crnogoraca Hrvatske  Croatica montenegrina, razmjena programa kulture 7.000 
4.  Matica slovačka Godišnji programi kulture 7.000 
5. Društvo albanskih umjetnika DEA Izložba albanskih umjetnika Hrvatske 3.000 
6. KD Rusina i Ukrajinaca Rušnjak Dani kulture Rusina i Ukrajinaca 3.000 
  UKUPNO 2.8.   50.000 

        
2.9. UDRUGE U MJESNIM ODBORIMA     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. NEOS, Centar kreativnog razvoja Malik-fest , festioval mitova i legendi Istre i Kvarnera 5.000 
2. Udruga Mavrica Hrvatska čitaonica Srdoči 5.000 
  UKUPNO 2.9.   10.000 

        
2.10. UDRUGE PRIJATELJSTVA     

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. Hrvatsko-tursko društvo Prijevod Šume Striborove Ivane Brlić Mažuranić na 
turski jezik 

10.000 
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  UKUPNO 2.10.   10.000 

        

2.11. PROGRAMI KULTURNE SURADNJE   PLAN ZA 
2016. 

  Ukupno 2.11.   70.000 

        

2.12. MANIFESTACIJE      

  KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 
2016. 

1. G.I.S. d.o.o. 25. međunarodni festival Jazz Time 65.000 

25 godina Jazz Timea u Rijeci, monografija 35.000 

2. Ustanova Ivan Matetić Ronjgov  XIX. Matetićevi dani 10.000 

3. Udruga Klub ljubitelja buke 12. Festival Hartera 50.000 

4.  Sub rosa d.o.o. 11. ljeto na Gradini 25.000 
5. V.B.Z. d.o.o. 9. Sajam knjiga VRISAK 30.000 
6. UO HKD Teatar MFMS 23. međunarodni festival malih scena 250.000 

7. Udruga Drugo more 11. Moje,tvoje,naše 35.000 

  UKUPNO 2. 12.   500.000 

        

2.13. PREUZETE OBVEZE IZ PROTEKLE GODINE 1.300.000 

      

  UKUPNO PROGRAMSKA DJELATNOST 3.296.600 

      

  UKUPNO JAVNE POTREBE U KULTURI ZA 2016.   5.166.020 
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